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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Enligt Länsstyrelsens yttrande, beteckning 52.159-16-38 1. 880623, beslöt Länsstyrelsen att föra frågan vidare till Regeringen. I yttrandet framgår klart att Länsstyrelsen ser Stockholm Polisstyrelses "Rapport med anledning av pasldenden om högerextremism inom Stockholmspolisen" som en utredning

I Länsstyrelsens yttrande star "Bakgrunden till skrivelsen är att en utredning gjorts" och så vidare.

I mycket god tid kontaktade jag per telefon byråchef Mats Larsson och informerade honon om att "Rapporten" om Stellan Akerbring ej byggde på styrkta vittnesuppgifter.

Mats Larsson ombads av mig att göra anteckningar och informera Länsstyrelsen om de felaktigheter som finns i Stockholms Polisstyrelses rapport. Larsson fick även kännedom om uppgifter vilka ingår i av mig gjord polis- och JOanmälan. Larsson uppgav då att det jag meddelade honom stannade hos honom och han vägrade även göra anteckningar. Mats Larsson hänvisade till länsöverdirektör Olof Lindberg.

även polisinspektör Stellan Akebring har telefonledes meddelat Mats Larsson att vare sig han själv eller polisinspektör Anders Björneberg varit förhörda och att korrekt utredning icke utförts.

Vid min telefonkontakt med Olof Lindberg informerades han om att Stockholms Polisstyrelse ej genomfört någon utredning i frågan om att undersöka möjligheten att försätta polisinspektör Stellan Akebring i disponibilitet.

Stockholms Polisstyrelse har enbart genomfört en rapport om högerextremism inom Stockholmspolisen.

Olof Lindberg informerades även om de formella felen i rapporten, som att vare sig pinsp s Akebring eller pinsp A Björneberg förhörts.

Anmälaren uppmanade Olof Lindberg att kontrollera uppgifterna i Polisstyrelsens rapport. Han uppmanades också attita kontakt med Stockholms Polisledning för att begära protokoll från förhör med pinsp A Björneberg och pinsp S Akebring, allt för att han skulle förvissas om att utredning ej var gjord. Han delgavs även övriga uppgifter som borde ha lett till en annan reaktion än Länsstyrelsens yttrande.

För att försäkra mig om att Stockholms Länsstyrelse blev informerad om felaktigheterna i myndigheternas behandling av Stellan Akebring, sände jag en kopia av Jo-anmälan till Stockholms Länsstyrelse.
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